673 Stephanides Martinus: eM 6 mar. 1610; eS 
27 mar. 1610 ad sacellanatum in Zirgwitz; 
eD 5 iun. 1610; eP 18 sep. 1610.

674 Stephanides Valentinus: eM 22 dec. 1607; 
eS 17 mar. 1612 ad vicariatum Oppolien-
sem; eD 7 apr. 1612; eP 16 iun. 1612.

675 Stephanus (S: Stephani) Casparus: eM 22 
dec. 1623; eS 1 mar. 1624 ad sacellanatum 
Costenplotensem, non produxit natales; 
eD 22 mar. 1624 exhibuit natales; eP ante 
6 apr. 1624.31

676 Stephanus Georgius: eM 4 iun. 1621; 
eS 22 dec. 1623 Serenissimi [Episcopi] 

31 Formata: 
Joannes Balthasar Liesch de Hornaw, Dei et 

Apostolicae Sedis gratia episcopus Nicopolitanus, 
suffraganeus et praepositus Vratislaviensis etc. No-
tum facimus et testamur coram universis, quorum 
interest seu interesse poterit, tenore praesentium, 
quod Anno Domini 1623 sabbatho quatuor tempo-
rum s. Luciae, die 23 mensis Decembris in ecclesia 
cathedrali Vratislaviensi Admodum Reverendus 
Dominus Casparus Franciscus Stephanus, dioc. 
Wratislaviensis, rite examinatus et approbatus 
a Reverendissimo D.D. Martino Kolsdorffio, suf-
fraganeo et canonico Wratislaviensi, antecessore 
nostro, ad primam tonsuram clericalem et 4 mi-
nores. Anno sequenti 1624 sabbatho 4 temporum 
Quadragesimae, 2 die mensis Martii in subdiaco-
num; sabbatho Sitientes die 23 mensis eiusdem in 
diaconum, sabbatho vero Sancto Paschae, die 5 
mensis Aprilis, infra missarum solemnia in presby-
terum ordinatus, promotus et consecratus fuerit, uti 
ex matricula Ordinatorum clare patet. In quorum 
fidem praesentes manu propria subscripsimus et 
sigillo nostro communiri fecimus. Dabantur Nissae 
die 18 mensis Decembris Anno dominici Adventus 
1646. [subscripsit:] Joannes Balthasar suffraganeus 
(AAWr, IV d 1, p. 447rv).

alumnus; eD 22 mar. 1624 Serenissimi 
Domini [Episcopi] alumnus.

677 Stephanus Joannes: eM 20 mai. 1617 
Grotgoviensis.

678 Stephanus Marthinus: eS 23 oct. 1639 ad 
sacellanatum in Schmid; eD 28 oct. 1639 
tit. vicariatus Smitzensis; eP ante 17 dec. 
1639 ad vicariatum Smicensem.

679 Stephetius Joannes: eM 31 mai. 1602.

680 Stephetius (S: Stephasius) Mathias: eS ante 
24 mar. 1640 magister, tit. convictus Olo-
mucensis; eD 25 mar. 1640 magister, tit. 
convictus Olomucensis; eP 26 mar. 1640 
magister, tit. convictus Olomucensis.32

681 Stibick Andreas (P: Joannes): eS 20 sep. 
1619 ad s[acellanatum] Wansoviensem; 

32 Formata: 
Joannes Balthasar Liesch de Hornau, Dei et 

Apostolicae Sedis gratia episcopus Nicopolitanus, 
suffraganeus et praepositus Vratislaviensis etc., 
universis et singulis, quorum interest seu interesse 
poterit, tenore praesentium significamus, Nos anno 
Domini Millesimo Sexcentesimo quadragesimo, 
sabbatho Sitientes die XXIV Martii, Nissae infra 
missarum solemnia Admodum Reverendum in 
Christo dilectum dominum, magistrum Matthiam 
Stephetium dioc. Vratislaviensis, sufficienter exa-
minatum et idoneum iuxta Sacri Concilii Tridentini 
decreta repertum in subdiaconum, Dominica Pas-
sionis XXV eiusdem mensis, stante dispensatione 
Apostolica extra tempora in diaconum. Et tan-
dem festo Annuntiationis Beatae Virginis Mariae 
translato in diem XXVI eiusdem mensis Martii 
in presbyterum, divina nobis suffragante gratia 
ordinasse, promovisse et consecrasse. In quorum 
fidem praesentes manu nostra subscriptos, sigillo 
nostro communiri iussimus. Dabantur Nissae die 
XVIII Aprilis, Anno Domini M.DC.XLVIII. [sub-
scripsit:] Joannes Balthasar suffraganeus (AAWr, 
III a 11, p. 121rv).